Matrícula CPF Nome
247-0/1 e 2440-6/2 Angela Maria Alberton 044.873109-62
431-6/1 Janaina Ap. Valmorbida Morosini 033.081.269-66
710-2/1 Jessica Fernanda B. de Freitas 059.091.849-46

Gabinet
em 10 de fevereiro de 2021.

ESTADO DO PARANÁ

r,4rfrtfura 4nnripaI 	lwrIès 'Parras ho Paraná
PUBLICADO EM: 	 CAPITAL DO FEIJÃO
44/nz

Jornal   Afv1P
Página   Q?7,  	 DECRETO N° 4339/2021
Edição   9,199  	Data 10/02/2021

KiCtry;`\L
Ass Responsável 	Súmula: Nomeia servidores efetivos para a elaboração,

aplicação e correção das provas escrita do Teste Seletivo Edital n° 01/2021, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O
CONTIDO NO EDITAL N°001/2021.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeadas servidoras efetivas, abaixo
relacionadas para a elaboração, aplicação e correção das provas objetivas do Teste
Seletivo, objeto do Edital n° 01/2021.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,

GERS  FRAN1SCI  CO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná  -  PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeiturat tresbarras.pr.gov.br

	Page 1